CÓDIGO DO CERTIFICADO: MH2KH-DY13G-CK3KP-GFWXN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MH2KH-DY13G-CK3KP-GFWXN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL SOBRE A LEI LUCAS EM UM MUNICÍPIO
DE MINAS GERAIS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de NELMA ASSUNÇÃO GONÇALVES DE PAIVA
, EDUARDO LIMA DE PAIVA, NOEME DIAS DA SILVA, LEIA MARIA JARDIM OLIVEIRA E GRAZIELE
GONÇALVES SANTANA foi aprovado na retransmissão do II Congresso Nacional de Atenção Primária
à Saúde, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão